СОВЕТ Татарстан Республикасы
Әгерҗе муниципаль районы

Шаршады авыл җирлеге
Шаршадннского сельского поселения
Агрызского муниципального района

Республики Татарстан СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

03.06.2021 с. Шаршада № 10-2

Об избрании Г лавы муниципального образования
«Шаршадинское сельское поселение» Агрызского
муниципального района Республики Татарстан,
председателя Совета Шаршадннского сельского
поселения Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

В соответсвии со ст. ст.36, 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. ст.
24,29 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном
самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования
‘‘Шаршадинское сельское поселение” Агрызского муниципального района Республики
Татарстан , Совет Шаршадннского сельского поселения Агрызского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Избрать Главой муниципального образования «Шаршадинское сельское поселение»
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, председателем Совета
Шаршадннского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики
Татарстан -  Залетова Сергея Леонидовича , депутата Совета Шаршадннского сельского
поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан по Шаршадинскому
одномандатному избирательному округу №4.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) путем размещения на
информационном стенде муниципального образования «Шаршадинское сельское поселение»
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, на официальном сайте
Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в информационно-телекомуникационной
сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 07.06.2021 г.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председательствующий на заседании
Совета Шаршадннского сельского поселения
Агрызского муниципального
Республики Татарстан,
депутат Совета Шаршадинскс
по Шаршадинскому одноман
избирательному округу № 7 М.М.Галиев

https://agryz.tatarstan.ru